
ZARZĄDZENIE Nr 76/2011 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej        
w Kamieńczyku 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142,               
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572                    
z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VI/24/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 17 lutego 2011 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej                   
w Kamieńczyku, zarządzam, co następuje: 
 
      § 1. 
 
W związku z zamiarem likwidacji Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku                    
z dniem 31 sierpnia 2011 roku, powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku Pani Agnieszce Kamińskiej na okres              
od 01 maja 2011 roku do 31 sierpnia 2011 roku. 
 
      § 2. 
 
W okresie pełnienia obowiązków Dyrektorowi Szkoły Podstawowej                         
w Kamieńczyku Pani Agnieszce Kamińskiej udzielam pełnomocnictwa, którego 
zakres określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 01 maja 2011 roku.  
  
    
 
 


